Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя общеобразовательная школа №7»

ПРИКАЗ

02.09.2025 № _£££/01-08

г. Реж

О создании комиссии общественного контроля
за организацией и качеством питания в 2025-2026 учебном году

С целью усиления контроля за организацией и качеством питания в Муниципальном
бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа № 7» (далее
-  МБОУ СОШ № 7), соблюдения соответствия питания возрастным физиологическим
потребностям учащихся, воспитанников в пищевых веществах и энергии, а также принципам
рационального и сбалансированного питания, а также в рамках осуществления производственного
контроля

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать Комиссию общественного контроля за организацией и качеством питания (далее -

Комиссия) из числа работников, отвечающих за организацию питания в МБОУ СОШ № 7, в
следующем составе:
-  председатель -  Баженов А.А., директор школы;
-  члены комиссии:
медицинский работник (по согласованию);
Шмыкова Е.А., заведующая столовой, представитель Организатора общественного

питания;
Просвирякова Е.М., социальный педагог.

2. Включить в мобильную группу представителей от родительской общественности в
следующем составе:
-  Татьяна Николаевна Красовская;
-  Наталья Павловна Москвитина;
-  Татьяна Леонидовна Васильева.

оставляю за собой.

.А. Баженов

У. Мифтахутдинова
А. Шмыкова
М. Просвирякова